UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ - UENP*
CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO E JACAREZINHO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES (CLCA)
 PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS – PROFLETRAS

PROFLETRAS
(Curso aprovado pela resolução 009/2013 – CEPE/UENP)

EDITAL 033/2017

A coordenadora  local  do  PROGRAMA DE  MESTRADO  PROFISSIONAL EM
LETRAS  EM  REDE  –  PROFLETRAS/UENP –,  aprovado  pela  Resolução
CEPE/UENP n° 009/2013,  vinculado ao  Centro  de  Letras,  Comunicação e  Artes,
TORNA PÚBLICO o  resultado da  seleção de  candidatos  à  bolsa  de  estudos  da
CAPES referente à Turma 4 (2017-2019), conforme determina Resolução 004/2017
(COORDENAÇÃO NACIONAL, de 26/7/2017).

MESTRANDOS A SEREM CONTEMPLADOS COM A BOLSA CAPES

JULIETE ROSA DOMINGOS

ELIEZER RIBEIRO DA SILVA

Até  o  dia  14  de  agosto  de  2017  (segunda-feira),  o  candidato  deverá  entregar  à
Secretaria do PROFLETRAS/UENP o Termo de Compromisso preenchido, assinado
e reconhecido firma.

Cornélio Procópio, 09 de agosto de 2017.

(assinado no original)
____________________________________________

Eliana Merlin Deganutti de Barros
Coordenadora Local do Curso

Portaria 144/2015

*Criada pela lei Estadual 15.300/2006 - Autorizado pelo Decreto Estadual N° 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-5
Rodovia PR 160 KM 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – PR – Bloco C – Fone (43) 3904-1926